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Mistrzostwa Wojewoddztwa Matopolskiego

Zabierzow, 16 - 17/12/2017

Konkurencja 19
16/12/2017 - 18:17

Dziewczat, 400m dowolny

11-12 lat
Lista startowa

Serialz5h

2 Kamzol Flawia
3 Biedrzycka Natalia
4 Waga Karolina

Seria2z5

1 Marciniak Justyna
2 Malysza Julia

3 Pasternak Klaudia
4 lwaniuk Julia

5 Karolus Olga

6 Pituta Julia

Seria3z5
1 Filipiak Julia
3 Trojanowska Julia
4 Kaszuba Maja
5 Jakubik Julia SO
6 Patrzatek Justyna

Seria4z5

1 Mayerberg Anna
2 Ryba Monika
3 Jarosz Helena
4 Juda Aleksandra
5 Migacz Anna
6 Tomsia Oliwia

Seria5z5

1 Dadej Julia

2 Kania Kamila

3 Mitek Alicja

4 Brzoza Lena

5 Gorczyca Gabriela
6 Kusion Judyta

Rok ur.
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Korona Krakéw
Sokoét Moscice Tarnéw
Kmita Zabierzéw

Siemacha Krakéw
Siemacha Krakéw
Osemka Os$wiecim
SMS Galicja Krakéw
Osemka O$wiecim
Siemacha Krakéw

Siemacha Krakow
STP Nowy Sacz
Omega Olkusz
Osemka O$wiecim
Sokot Moscice Tarnéw

Osemka Os$wiecim
Ptetwal Zakopane
Omega Olkusz
Osemka Os$wiecim
STP Nowy Sacz
Omega Olkusz

BOSIR Brzesko

SMS Galicja Krakéw
Solne Miasto Wieliczka
Ptetwal Zakopane
Solne Miasto Wieliczka
BOSIR Brzesko
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2585

6:13.70
6:03.01
6:00.57
6:02.73
6:07.08
6:15.09

5:56.03
5:44.18
5:45.07
5:55.84
5:57.92

5:29.40
5:25.41
5:21.71
5:24.50
5:26.51
5:43.32

5:06.63
5:03.31
4:57.83
4:59.13
5:03.58
5:09.91

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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